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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  
 
 

      ᵫ  
Ӗ Ϛʂʂדϱҙד⇔  
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

> > ῶ  

Ӗ ϚʂʂדцϟϫϟדϚѣϚѡᴟгѣϮϫѡ  

ᴯȸ ү ҘаȲ  
ḕῖfl Ɫа  

 

    Ϛ ʂ ʂ ד ϱ ҙ ד ⇔  ϟ ϫ ϟ ד ϱ ҙ ד ⇔ 
҅         ˖      ˖ 
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

ῖὧ ῶ  

Ӗ ϚʂʂדцϟϫϟדϚѣϚѡᴟгѣϮϫѡ  

ᴯȸ ү Ҙа  

 

                ῖ ὧ Ẕ ҃ ӭ   
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ɎἭ› ɏ>

>

  
Ϛ ʂ ʂ  ד
ϱ ҙ ד ⇔  

ϟ ϫ ϟ  ד
ϱ ҙ ד ⇔ 

   ( $ 44,672 )   ( $ 57,468 ) 
ҏ  
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> > ҵ   ᷾ ┬ ᾎ ῏Ȳѿ ᷾ еҨПҵ ῶ

∟Ἤ Пῖὧ ⱢṼ Ȳᵋ ԝϤ Ȳ

ᵂⱢῖὧ П ӭȴ  

> (ϡ ) ᴷ  

> > Ṽ › ⁄Ǔ
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(ϫϚ ) Ệứ ˍҏ  

> > Ệứ ѿכӐ ᷉ ȲỆứ ∂ Ɫ
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ѿ Ӑכ∟ П  ὑ ᵺ Ḃ П

ȷц (Х ) Ḃ ϢП ȴױ Ȳ Ӑ

еҨϚʂʂדϱҙד⇔ ῶṳ Є ȴ  

> (ϡ )   П  

> > ӐеҨᴞϚʂʂדϚѣϚѡ Ȳ ӣ ӁП ⁄е

е П ῶṳ ɧ П



- 19 - 

> гȳ  ẁҏ   ʟ☼  

  
Ϛ ʂ ʂ ד
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ҏᾪצ еҨц‒Ṧ⅍в ὢ צ еҨ…┬ӑ ▲ П

ῶ ҵȲẔ …┬ ▲ П ῶ Ȳ

ᶝ Ɫϱ ᷾ еҨ ῶӑ ▲ ȲỮЛ Ӣ

ЄП ȴ  

> (ϡ ) ӐеҨиᵑὑϚʂʂцϟϫϟדϱҙד⇔ Ғ᷾ Ṻ
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  ϟ ϫ ϟ ד ϱ ҙ ד ⇔ 

  Ё ֮  Ἢ ⅞ ц ∂   
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> > ὑϚʂʂדцϟϫϟדгѣϮϫѡѦȲӐеҨןậ׀Ϥ’  и

ᵑⱢ 20,962 Ҙац 6,270 Ҙаȴ  
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ẙ ỗ ᴩ 4,000
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 2. Ṷ ѿᴍиПϚⱢϱ ȴ  

ל .3  ›Ẓ ∟П ȲṼ еҨ Ṿ Ӑ ц Ṝ Ӑ

Ἤ П  и ῖ ῖᵓȲ ии♆  ῖᵓȴẔМ  

ῖᵓЛ ᵅὑῖᵓ ᴍиПϫȴ  

> (Ϯ ) Ϛʂʂцϟϫϟדϱҙד⇔ ὑ Ҁ Џּמᵓᴷԝ  иᵑⱢ

7,397 Ҙац 7,632 Ҙаȷ Ҁ Ṷ ᴷԝ  иᵑⱢ 4,438 Ҙа

ц 4,579 Ҙаȴ› Џּמᵓц Ṷ Ϛʂʂцϟϫϟדϱҙד⇔

4,438
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 2. ϟϫϟדХѣ ӔἬ ᾎ Х ѝȲ ᵓṶ Ἤ

ӦᴍиПϡϫ ⱢᴍиПϫϝȲṳᴞϟϫϟד⇔╟ᴩȴ  

> (Ϯ ) ϚʂʂדцϟϫϟדгѣϮϫѡ ἋἬ Ɏ ɏП כ

ӭֽϯȸ  

  
Ϛ ʂ ʂ  ד
г ѣ Ϯ ϫ ѡ  

ϟ ϫ ϟ  ד
г ѣ Ϯ ϫ ѡ 

ἋἬ      
> > ᵤ ҷ ԝП
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> (ϡ ) …Ϣ П ЄӻὔṶ  

Ϥן  .1  

  Ϛʂʂדϱҙד⇔  ϟϫϟדϱҙד⇔



- 37 - 

ן .4 ʟ …Ϣ  

  ϚʂʂדгѣϮϫѡ
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’ҏɎϤɏ׀ .4   ц Ҁ  Ɏ ԝẔ҃ ʟẔ҃ɏ…Ṽ
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 3. ☼ ἤ  
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 ῶϚ >   ҃Ϣȸ
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 ῶϮ> Ӓ═צצ ẙ ᶮȸ  

 

ᴯȸ ү Ҙаˍῖ  
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ɎἭ› ɏ  
 

═ צ П е Ҩ צ ẙ 
ц ֤  

צ ẙ ᴩϢ 
П … ԝ דּ ӭ 

Ӓ 
 

ᴯ ˍ ῖ כ  Ӑ ═ῖѩẂ˖ Ӏ  
‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ

еҨ 
> > ֛ ῖԌצ еҨ 
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ɎἭ› ɏ  

 

᷾ е Ҩ ֤  ᷾ е Ҩ ֤  Ἤ ֯ ֮  ѻ ӭ 
Ở ᷾    Ӓ ═ ᷾ צ е Ҩ 

Ӑ ( )  
Ӑ ԝ П 
᷾ Ɏ ɏ   

Ӑ Ӓ ϱ Ӓ ῖ  ѩ ˖    
Ṻ INANE 

INTERNATIONAL 
LIMITED 

ϱ ‒ ҅ Ἢ֮

ὢ צ еҨ 
ϱ Ӏ ὧ ṵЍ 227
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‒ Ἢ⅞ԇЮῖԌצ еҨ  

  ᷾ Ὑ ῶ  

Ӗ Ϛʂʂדϱҙד⇔  

Ὑ ῶХ  ᴯȸ ҫС Ὑ῏ҵ  
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